　　カナン営業案内
    河南製鋲株式会社
（Ｐ３に記載）
日本産業規格
認証取得工場
JQA-EM5530
認証TC0509002
JIS A 5508

本 社 へ の ア ク セ ス
本 社 ・ 第 二 工 場 写 真
・・・・・ ３５
ス テ ン レ ス 針 金
黄 銅 釘 真 鍮 釘
・・・・・ １８ 会 社 経 歴 ３６
　　　河南製鋲株式会社
   - ２ -
ステンレス釘の河南製鋲
目　　　　次
耐震対応では2009年に（財）建材試験センターから
JIS（日本産業規格）を認証取得し、
JISマーク入りステンレス鋼釘の拡販に努めております。 認証TC0509002
番手ｘ
平頭ストレート 平頭スクリュー 平頭リング 呼び長さ
SF16 SFSR16 17ｘ16
SF19 SFSR19 17ｘ19
SF22 SFSR22 17ｘ22
SF25 SFSR25 SFR25 16ｘ25
SF32 SFSR32 SFR32 15ｘ32
SF38 SFSR38 SFR38 14ｘ38
SF45 SFSR45 SFR45 13ｘ45
SF50 SFSR50 SFR50 12ｘ50
SF65 SFSR65 SFR65 11ｘ65
SF75 SFSR75 SFR75 10ｘ75
SF90 SFSR90 SFR90 9ｘ90
SF100 SFSR100 SFR100 　8ｘ100
番手ｘ
網目平ストレート 網目平スクリュー 網目平リング 呼び長さ
SFC16 SFCSR16 17ｘ16
SFC19 SFCSR19 17ｘ19
SFC22 SFCSR22 17ｘ22
SFC25 SFCSR25 SFCR25 16ｘ25
SFC32 SFCSR32 SFCR32 15ｘ32
SFC38 SFCSR38 SFCR38 14ｘ38
SFC45 SFCSR45 SFCR45 13ｘ45
SFC50 SFCSR50 SFCR50 12ｘ50
SFC65 SFCSR65 SFCR65 11ｘ65
SFC75 SFCSR75 SFCR75 10ｘ75
SFC90 SFCSR90 SFCR90 9ｘ90
SFC100 SFCSR100 SFCR100 　8ｘ100
番手ｘ
丸頭ストレート 丸頭スクリュー 丸頭リング 呼び長さ
SO16 SOSR16 17ｘ16
SO19 SOSR19 17ｘ19
SO22 SOSR22 17ｘ22
SO25 SOSR25 SOR25 16ｘ25
SO32 SOSR32 SOR32 15ｘ32
SO38 SOSR38 SOR38 14ｘ38
SO45 SOSR45 SOR45 13ｘ45
SO50 SOSR50 SOR50 12ｘ50
SO65 SOSR65 SOR65 11ｘ65
SO75 SOSR75 SOR75 10ｘ75
SO90 SOSR90 SOR90 9ｘ90
SO100 SOSR100 SOR100 　8ｘ100
ケーシング ケーシング ケーシング 番手ｘ
　　　　ストレート スクリュー リング 呼び長さ
SK25 SKSR25 SKR25 16ｘ25
SK32 SKSR32 SKR32 15ｘ32
SK38 SKSR38 SKR38 14ｘ38
SK45 SKSR45 SKR45 13ｘ45
河南製鋲株式会社
   - ３ -
JIS　A　5508 ステンレス鋼くぎ
JISマークのステンレス鋼釘